
 

 

UCHWAŁA NR  7056/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2023 roku 

 

  

w sprawie: zmiany uchwały  Nr 2601/2009 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
21 maja 2009 r. w sprawie powołania Wielkopolskiej Rady Trzydziestu i zatwierdzenia 
Regulaminu Wielkopolskiej Rady Trzydziestu 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 11 ust. 3 pkt 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 2094 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego 
uchwala, co następuje:  
 
§ 1. Zmienia się uchwałę Nr 2601/2009 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 maja 
2009 r. w sprawie powołania Wielkopolskiej Rady Trzydziestu i zatwierdzenia Regulaminu 
Wielkopolskiej Rady Trzydziestu, poprzez zmianę § 3 uchwały, tj. składu osobowego 
Wielkopolskiej Rady Trzydziestu, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
                          
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 
§  3.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 
 

 

 

 

 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 7056/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2023 roku 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały  Nr 2601/2009 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 
21 maja 2009 r. w sprawie powołania Wielkopolskiej Rady Trzydziestu i zatwierdzenia 
Regulaminu Wielkopolskiej Rady Trzydziestu 
 
 

W związku z podjęciem przez Prezydium Rady Wielkopolskiej Izby Rzemieślniczej w Poznaniu 

decyzji nr 1 dnia 1 sierpnia 2023 r.  w sprawie desygnowania przedstawiciela Wielkopolskiej Izby 

Rzemieślniczej w Wielkopolskiej Radzie Trzydziestu kadencji 2021-2024, nastąpiła konieczność 

dokonania zmiany treści § 3 uchwały, tj. składu osobowego Wielkopolskiej Rady Trzydziestu 

poprzez: 

 

(1) odwołanie ze składu Wielkopolskiej Rady Trzydziestu  

     Jerzego Bartnika, 

(2) powołanie do składu  Wielkopolskiej Rady Trzydziestu 

     Marka Skoraszewskiego. 

 

Tryb dokonania zmiany  zgodny jest z § 5.1 Regulaminu Wielkopolskiej Rady Trzydziestu. 

 

 

 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZWW NR  7056/2023 Z DNIA 10 SIERPNIA 2023 R. 

 
 

§ 3 
 

Członkowie Wielkopolskiej Rady Trzydziestu kadencji 2021-2024 
 
01. Tomasz ADAMEK – Izba Przemysłowo-Handlowa Południowej Wielkopolski, 
02. Damian BRZÓSKA – Turecka Izba Gospodarcza,  
03. Paweł BUGAJNY – Wielkopolski Klub Kapitału, 
04. Andrzej DĄBROWSKI – Wolsztyńska Izba Gospodarcza  
05. Tomasz DZIAŁYŃSKI – Pracodawcy RP - Wielkopolska, 
06. Marek HOFFMAN – Wielkopolski Oddział Krajowej Izba Doradców Podatkowych,  
07. Kazimierz JURKIEWICZ – Stowarzyszenie Ostrzeszowskie Centrum Przedsiębiorczości, 
08. Leszek KASZUBA – Regionalna Izba Przemysłowo-Handlowa w Lesznie, 
09. Zenon KIERCZYŃSKI – Wielkopolska Izba Budownictwa, 
10. Paweł Leszek KLEPKA – Unia Wielkopolan,  
11. Mateusz KOWALEWSKI – Izba Gospodarcza Wielkopolski Wschodniej, 
12. Wojciech KRUK – Wielkopolska Izba Przemysłowo-Handlowa, 
13. Adam LEWANDOWSKI – Unia Gospodarcza Regionu Śremskiego, 
14. Andrzej ŁYKO – Polska Izba Gospodarcza Importerów, Eksporterów i Kooperacji, 
15. Grzegorz MARCINIAK – Izba Gospodarcza Północnej Wielkopolski, 
16. Krzysztof MARZEC – Stowarzyszenie Wspierania Przedsiębiorczości Powiatu Gostyńskiego, 
17. Zbyszko PAWLAK – BCC – Loża Wielkopolska, 
18. Roman PIETRUSZKA – Chodzieski Klub Gospodarczy, 
19. Jan POLCYN - Forum Gospodarcze Związek Pracodawców Północnej Wielkopolski 

Lewiatan. 
20. Andrzej PRZYBYŁA – Stowarzyszenie Wspierania Przedsiębiorczości w Kościanie, 
21. Tadeusz RAK – Pleszewska Izba Gospodarcza, 
22. Lidia SECLER – Regionalna Izba Gospodarcza w Kaliszu, 
23. Jakub SITEK – Sejmik Gospodarczy Województwa Wielkopolskiego,  
24. Marek SKORASZEWSKI – Wielkopolska Izba Rzemieślnicza, 
25. Witold SOLSKI – Związek Przedsiębiorców i Pracodawców Wielkopolska, 
26. Bartosz STASCH – Wielkopolski Związek Pracodawców Lewiatan, 
27. Marek SYTY – Nowotomyska Izba Gospodarcza, 
28. Zuzanna SZCZUDLIK – Fundacja Kaliski Inkubator Przedsiębiorczości, 
29. Lesław WIATROWSKI – Wielkopolskie Zrzeszenie Handlu i Usług, 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


